PORTARIA Nº 003/2020

Designa Daniela da Cruz Assessora de Bancada da Câmara Municipal de Farroupilha.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-RS, Sr. Fernando Silvestrin, no uso de suas atribuições

RESOLVE

         Nomear Daniela da Cruz para exercer em comissão o cargo de Assessor de Bancada, padrão CCL - 1, com vencimentos mensais de R$ 2.835,09 (dois mil oitocentos e trinta e cinco reais com nove centavos), a partir de 02/01/2020.

Gabinete da Presidência em 02 de janeiro de 2020.

Fernando Silvestrin
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 02 de janeiro de 2020.

Duilus André Pigozzi
Secretário Executivo
[bookmark: _GoBack]